
 
 

UCHWAŁA NR LII/385/22 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559)1) oraz art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693)2) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych, poprzez wyłączenie z użytkowania: 

1) drogę numer 050816C, zlokalizowaną w Wypaleniskach, na działkach oznaczonych 

w rejestrze ewidencji gruntów numerami 134, 135; 

2) drogę numer 051106C, zlokalizowaną w Solcu Kujawskim na działce oznaczonej                   w rejestrze 
ewidencji gruntów numerem 979. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1 przedstawiają odpowiednio załączniki 
graficzne nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Bartłomiej Czaki 

 

 
1) Dz.U.2022.1005, Dz.U.2022.1079. 
2) Dz.U.2022.1768, Dz.U.2022.1783. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4778



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4778



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4778


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-27T10:43:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




